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1. Dobiega końca Adwent.  Do czwartku włącznie zapraszam na ostatnie w tym roku roraty. Dziś
na mszy o 11:00 ogłoszenie wyników konkursu na najpiękniejszy lampion i wieniec, a także
wręczenie nagród za quiz wiedzy o adwencie podczas niedawnego spotkania ODB. Na środę proszę
dzieci uczestniczące w roratach, aby przyniosły do kościoła wypełnione i podpisane plansze
adwentowe, które także nagrodzimy.

2. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w dzieła miłosierdzia
Caritas: wigilijne dzieło pomocy dzieciom, kiermasz świąteczny oraz Anioła Dobrego Serca. Bóg
zapłać za Wasze piękne świadectwo i okazaną pomoc. Dziękuję wolontariuszom Caritas z PZC,
SKC oraz Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich z Leźna, za przeprowadzenie kiermaszu oraz
przygotowanie i rozwiezienie paczek dla rodzin oraz dzieci.

3. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Kandydaci do bierzmowania: dziś o godz. 17:00 w kościele;
Oaza Młodzieżowa: poniedziałek, godz. 19:00 msza święta w kościele;
Katechezy online do I Komunii w poniedziałek i wtorek, według planu;

4. Przed nami czas Świąt Bożego Narodzenia:

Dziś ministranci rozprowadzają przed kościołem: buteleczki z wodą święconą,
węgielki, kadzidło oraz kredę, a także broszury: „Święta w domu” - przygotowany przez
nas przewodnik po domowej liturgii Wieczoru Wigilijnego, Niedzieli Świętej Rodziny, a także
nabożeństwa na zakończenie roku. Taki „zestaw” powinien znaleźć się w każdym domu. Mam
nadzieję, że będzie on pomocny w przeżywaniu celebracji domowych w czasie tych
świątecznych dni; proszę też zabrać go dla rodzin, o których wiecie, że z powodu pandemii nie
uczestniczą w liturgii w kościele; przy tej okazji można swoimi ofiarami wspomóc
ministrantów, którzy zbierają na wakacyjny wyjazd, który planujemy zorganizować;
Spowiedź święta będzie w poniedziałek w godz. 16:00-18:00 oraz 19:00-21:00.
Spowiadamy także 15 minut przed każdą mszą świętą;
Opłatki można otrzymać dzisiaj i w kolejnych dniach po mszach świętych w zakrystii; kosz z
opłatkami jest także przed ołtarzem.
W poniedziałek, 21 grudnia od godz. 10:00 ustawiać będziemy w kościele choinki;
zapraszam wszystkich, którzy chcieliby pomóc w dekorowaniu kościoła na święta do pomocy
przy tych pracach.
Chorych z  sakramentami odwiedzimy w środę, 23 grudnia w godz.
przedpołudniowych;
Wieczorna msza wigilijna dla rodzin z dziećmi odbędzie się w czwartek, 24 grudnia o godz.
16:00, natomiast o Północy odbędzie się „Pasterka”.
W Uroczystość Bożego Narodzenia, 25 grudnia, msze będą o godz. 8:00, 9:30, 11:00,
12:30, 18:00 i 20:00; podobnie będzie w Drugi Dzień Świąt, w sobotę, 26 grudnia,
święto św. Szczepana, pierwszego męczennika - oraz w Niedzielę Świętej Rodziny, 27



grudnia. W tym dniu na wszystkich mszach świętych odbędzie się obrzęd odnowienia
przyrzeczeń ślubnych; Proszę pamiętać o limicie osób mogących uczestniczyć w mszach
świętych w naszym kościele. Wszystkie msze święte transmitujemy przez Internet, a jeśli
pogoda pozwoli postaramy się podczas pasterki wyświetlać obraz z kościoła na placu, by
umożliwić uczestnictwo w liturgii jak największej liczbie osób;
Od 28 grudnia rozpoczniemy w parafii msze święte w intencji mieszkańców, na które
zapraszamy według planu umieszczonego na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń. Po
mszach świętych udzielone zostanie błogosławieństwo na wzór tego, które otrzymujemy
podczas kolędy.

5. 25 grudnia rozpocznie się w całej Polsce 40 dniowe czuwanie modlitewne, które zakończy
się w Święto Ofiarowania Pańskiego, 02 lutego 2020 r. Celem czuwania jest zawierzenie
Bożemu Miłosierdziu rodzin i modlitwa przez przyczynę Maryi, by nasze domy i rodziny stały się na
wzór Rodziny z Nazaretu wspólnotami łaski i duchowego wzrostu. Zachęcam do podjęcia tego trudu i
codziennej modlitwy. Szczegóły są na naszej stronie internetowej.

6. W sobotę, 05 stycznia, o godz. 19:00 odbędzie się w naszym kościele wieczór kolędowy,
który poprowadzi Krzysztof Kilijański, wokalista, zdobywca nagrody Fryderyka oraz
zwycięzca festiwalu w Opolu; wydarzenie transmitowane będzie  na naszej stronie internetowej.

7. Przy wyjściu z kościoła są „Gość niedzielny”, „Mały Gość” i  nasz parafialny biuletyn.

 


